[image: image2.png]II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменения в подпункт 4 пункта 6  Методики распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета Забайкальского края

бюджетам муниципальных районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края на финансовое возмещение затрат, связанных с приведением в нормативное состояние объектов размещения отходов, и правил их предоставления
Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в подпункт 4 пункта 6 Методики распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края на финансовое возмещение затрат, связанных
с приведением в нормативное состояние объектов размещения отходов,
и правил их предоставления, утвержденных постановлением Правительства Забайкальского края от 14 марта 2025 года № 130 (с изменением, внесенным постановлением Правительства Забайкальского края от 9 апреля 2025 года
№ 180), изменение, заменив слово «июня» на слово «июля».
Первый заместитель
председателя Правительства

Забайкальского края

                             А.И.Кефер
[image: image1]